
 
                             

                               
            REPUBLIKA HRVATSKA 

 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
            STOŽER CIVILNE ZAŠTITE 

     KRAPINSKO - ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 810-06/21-01/06 
URBROJ: 2140/01-02-21-14 
Krapina, 17. studenog 2021. 
 

Temeljem članka 9. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj, 
126/19. i 17/20.), točke IX. podtočke 3. Poslovnika o radu Stožera civilne zaštite Krapinsko-
zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj, 13/16.) i sukladno 
Modelima i preporukama za rad u uvjetima povezanima s bolesti COVID-19 u 
pedagoškoj/školskoj godini 2020./2021. Ministarstva znanosti i obrazovanja od kolovoza 2021. 
godine te Zaključka župana Krapinsko-zagorske županije, KLASA: 602-02/21-01/118, 
URBROJ: 2140/01-02-21-10, od 17. studenog 2021. godine, Stožer civilne zaštite Krapinsko-
zagorske županije donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 
Sukladno trenutnoj epidemiološkoj situaciji, Osnovnoj školi Bedekovčina odobrava se 

dana 19. studenog 2021. godine odvijanje nastave po Modelu C: nastava na daljinu. 
 

 
         

        NAČELNIK STOŽERA 
              Stjepan Skuliber 
                                                                                                        

                                                                                                         
DOSTAVITI: 
 

1. Župan, ovdje 
2. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i  

tehničku kulturu, ovdje 
3. Osnovna škola Bedekovčina,  
4. Zavod za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije, 

n/p epidemiologa Higijensko-epidemiološkog odjela 
5. Pismohrana 


